Nr.

© 00 N O Ok~ WDN P

NNNNNMNMNNNNRRRRRRR R R R
® N o RN WNEREPOOOWNOO O MOWIDINIERO

1/4

Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

UNIVERSITETI I PRISHTINES
UNIVERSITY OF PRISHTINA

Fakulteti Juridik
Juridik

Bagelor

2024/2025 - Afati i Janarit
Azem Hajdari

E drejta e procedurés penale

Studenti Regjistri ID

Adi Shefqget Fazliu 200401100108
Adrian Skender Zogaj 200401100117
Adriana Gani Gjoka 190401100129
Agnesa limi Korga 200401100402
Agnesa Muharrem Krasniqi 220401100403
Ajgen Xhan Huseyin Cereti 220401100076
Albana Muhamet Shala 200401100071
Albion Nazmi Hajdini 190401100477
Albiona Enver Sogojeva 170401100228
Albiona Rakip Vishi 220401100436
Albiona Zaim Abazi 220401100511
Alisa Fahri Mucolli 180401100614
Alma Halil Pagarizi 220401100253
Altina Fahri Stublla 210401100390
Altuna Burim Ismajli 210401100160
Andi Arben Kryeziu 190401100591
Anila Fehmi Muli 220401100409
Anisa Bashkim Zekolli 210401100280
Anita Hasan Sylejmani 210401100604
Anité Shefki Hakiqi 190401100114
Antika Naim Shabani 220401100468
Arbenita Fatmir Gecaj 190401100063
Arber Shaban Zenuni 180401100225
Arbesa Hismet Kameri 180401100182
Arbesa Muhamet Shala 190401100389
Arbresha Naim Krasniqi 180401100185
Ardit Besim Elezaj 220401100331
Argjend Hazir Ahmeti 210401100072
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Arjanita Fatmir Gecaj
Artan Faik Kastrati
Artina Avni Breznica
Aulona Agim Begisholli
Aulona Visar Bytyqi
Besarta Avdush Ajeti
Blerona Xhavit Mavraj
Blinera Naim Rrusta
Blineré Hazir Mulligi
Burim Fehmi Halili
Delvina Esad Berisha
Dion Jeton Leci

Diona Flamur Gashi
Donjeta Agim Ferati
Dorarta Ibish Gashi
Dorentina Nuhi Gashi
Dorentina Ramadan Kigina
Dread Skender Sallauka
Dren Idriz Ahmetaj
Edina Ejup Qehaja
Edmond Imer Murseli
Edona Ahmet Nuredini
Edona Skender Azemi
Edonisa Naman Mugolli
Ekrem Hamit Jashari
Elda Bujar Asllani

Elda Shkelzen Bytyqi
Eldina Naser Leci

Elida Malig Mehmeti
Eliza Blerim Isufaj
Elma Xhafer Gashi
Elmedina Gazmend Halimaj
Elona Blerim Krasniqi
Elona Ragip Canolli
Elsa Gjergj Kabashi
Elsé Naxhi Citaku
Emine Miftar Koci

En Nazmi Statovci
Endrit Sabri Zabérgja
Enkelené Nuhi Zulfaj
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UNIVERSITETI I PRISHTINES
UNIVERSITY OF PRISHTINA

190401100062
140401110611
220401100547
220401100302
180401100233
170401100408
220401100187
210401100169
220401100195
150401110453
220401100392
210401100509
190401100475
150401110585
220401100244
200401100558
220401100118
210401100356
160401100865
90401100009
220401100367
180401100671
190401100441
180401100805
160401100654
210401100003
210401100416
210401100551
200401100013
220401100223
200401100534
220401100274
200401100345
160401100621
220401100109
180401100349
190401100356
200401100276
160401100526
210401100333
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Erémire Fitim Paloja
Eréza Faton Bunjaku
Eréza Sazan Hasani
Erion I1zet Ademaj
Erlira Agron Qalaj

Eron Lutfi Zeqiri

Erona Enver Mulolli
Erza Besnik Kastrati
Etleva Shemsedin Beqiri
Festim Xhemail Gérguri
Fitore Ejup Hajdari
Fitore Naser Jusufi
Fjolla Naser Surdulli
Flamur Brahim Berisha
Floriana Flamur Krasniqi
Fortesé Sedat Sahitaj
Gentiana Avni Mehmeti
Gentijan llaz Xhema
Gzime Arsim Lika
Hana Arbnor Tigani
Hare Ramadan Mugqiqi
Have Haméz Bibaj
lliridé Arben Berisha
Jeta Ismajl Huruglica

Laonita Muhamet Xhemajli

Lavdete Dahim Kabashi
Lavdije Skender Misini
Lavdim Fadil Beka

Leart Kastriot Ademaj
Leonita Lumni Zejnullahu
Liburna Imer Daki
Liridon Burim Mezraja
Lorika Demé Sutaj
Lundrim Faton Ajvazi
Medina Abdulla Obrtinca
Merita Avdullah Zhdrella
Miranda Bislim Shala
Mrika Arianit Nikgi
Njomza Fehmi Metolli
Olti Mustafa Gashi
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UNIVERSITETI I PRISHTINES
UNIVERSITY OF PRISHTINA

190401100225
190401100185
154591
220401100108
180401100669
160401100633
200401100629
220401100139
150401110508
150401110662
70401110071
160401100715
200401100734
200401100026
220401100194
210401100211
180401100498
210401100310
220401100259
190401100397
80401100813
220401100481
210401100156
150401110542
210401100571
70401110164
170401100152
190401100307
220401100107
200401100049
180401100254
220401100234
200401100621
220401100149
190401100604
140401120018
200401100196
200401100135
210401100281
220401100390
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Qendresa Latif Ajeti
Remzie Shaip Zogaj
Rinor Bekim Mushkolaj
Rrezarta Jakup Kosumi
Samire Mehmet Fejza
Saranda Avdi Birinxhiku
Saranda Driton Bekteshi
Sevime Adnan Pacolli
Shpat Ekrem Pira
Valerina Bekim Rrustemi
Veranda Zijadin Aliu
Vesa Syla Zejnullahu
Vlera Bekim Pagarizi
Vlera Lulzim Mehmeti
Vlera Rasim Thagqi

Yllka Avni Halili

Yliza zylkyfli Aliu
Zelfije Jeset Shagqiri

UNIVERSITETI I PRISHTINES
UNIVERSITY OF PRISHTINA

200401100415
123043
200401100410
150401110366
220401100283
190401100222
220401100227
200401100535
210401100543
210401100192
190401100215
160401100223
210401100037
220401100090
180401100154
210401100039
220401100339
150401110474

Provimi mbahet mé daté: 30.01.2025
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